eamara cMunicipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 44/2019. Em 6 de junho de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 11 de junho de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 11 de junho, com início às 17 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 71/2019 - DISPÕE SOBRE AGEN-
DAMENTO TELEFÔNICO DE CONSULTAS MÉDICAS PARA PACIENTES IDOSOS
E/OU PORTADORES DE DEFICIÊNCIA, PREVIAMENTE CADASTRADOS NAS
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI. (autoria do Vereador José Ro-
berto Merino Garcia);

2. PROJETO DE LEI N° 76/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO ART. 2° DA LEI N° 4.618, DE 29 DE SETEMBRO DE 2005, ALTERADO PELA
LEI N° 6.072, DE 13 DE AGOSTO DE 2015 (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 77/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO ARTIGO 1° DA LEI N° 2.803, DE 8 DE AGOSTO DE 1.991, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 78/2019 - DISPÕE SOBRE O
PROLONGAMENTO NATURAL DA "RUA JOSÉ ANTONIO CAPEL SANCHES",
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 81/2019 - DISPÕE SOBRE ALTE-
RAÇÃO DE REQUISITOS PARA NOMEAÇÃO DO CARGO EFETIVO DE TÉCNICO
DE INFORMÁTICA, OBJETO DO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MU-
NICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Munici-
pal),

6. PROJETO DE LEI N° 82/2019 - DISPÕE SOBRE ALTE-
RAÇÕES NO CAPÍTULO II, ART. 7°, CAPITULO XI, ART. 52, ART. 54, § 1°, § 2°,
NO CAPÍTULO XIII, ART. 57, ART. 59, ART. 60, ART. 63, § 2°, ART. 66 E NO CA-
PÍTULO XV, ART. 87, ART. 88, ART. 89, ART. 90, ART. 91, DA LEI N° 6.025, DE 22
DE MAIO DE 2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE LEI N° 83/2019 - AUTORIZA A CELE-
BRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO
DE DIABETES JUVENIL DA REGIÃO NOROESTE PAULISTA - ADJ, REFERENTE
AO CUSTEIO PARA ATENDIMENTOS COM PSICÓLOGA, NUTRICIONISTA E
MÉDICO EM CRIANÇAS E ADOLESCENTES COM DIABETES, NOS TERMOS

eâmara cMunicipal Carigiii
Estado de São Paulo

QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Munici-
pal);

8. PROJETO DE LEI N° 85/2019 - DISPÕE SOBRE DES-
PESAS ORIUNDAS DE LOCAÇÕES DE IMÓVEIS, NOS TERMOS QUE ESPECIFI-
CA. (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE

2